1717.720 (300.008.391)

Chicken Burger Crispy i ¢im:d

Erzeugnis aus zerkleinertem Pouletfleisch, paniert,
zum Gekochtessen
Karton 30 x 140 g, @ 110 mm

Produit a base de poulet haché, pané,
a consommer cuit
Carton 30 x 140 g, @ 110 mm

Zutaten

Pouletfleisch 65%, Paniermehl 9% (Weizenmehl, Cur-
cuma, Paprika, Kochsalz, Hefe) Cornflakes 8% (Mais,
Zucker, Kochsalz, Gerstenmalzextrakt), Hihnerhaut,
Sonnenblumendl, Wasser, Nahrungsfasern, Wiirzmi-
schung, Aroma, Zucker, Traubenzucker, jodiertes Koch-
salz, Glucose Sirup, Maltodextrin (Mais).

Kochsalz insgesamt: 1,6%

Ingrédients

Viande de poulet 65%, chapelure 9% (farine de blé,
paprika, sel, levure) Cornflakes 8% (mais, sucre, sel de
table, extrait de malt d'orge), peau de poulet, huile de
tournesol, eau, fibres alimentaires, assaisonnement,
ardbme, sucre, glucose , sel de cuisine iodé, sirop de
glucose, maltodextrine (mais).

Teneur totale en sel de cuisine : 1,6%

Nahrwerte 100 g enthalten

Energie 951 kJ /228 kcal
Fett 14 g
Kohlenhydrate 10 g
Eiweiss 15 g

Valeurs nutritives 100 g contiennent

Energie 951 kJ /228 kcal
Matieres grasses 14 g
Glucides 10 g
Eiweiss 15 g

Allergene Inhaltsstoffe
Glutenhaltiges Getreide

Ingrédients allergénes
Céréales contenant du gluten

Zubereitung
5-6 Min. bei 170 °C

18 Min. bei 200 °C
=" 10.12 Min.

Nach dem garen 2 Min. ruhen lassen

Préparation
5-6 min. & 170 °C

[- -]
18 min. & 200 °C
z/- 10-12 min.

Laisser reposer aprés la cuisson pour 2 min

Lagerhinweis
tiefgekihlt -18 °C

Indication d'entrep6t
surgelé -18 °C

Haltbarkeit
Ab Produktion 8 Monate
Bei Auslieferung mind. 3,5 Monate

Durée de conservation
Des la production
Dés la livraison

8 mois
3,5 mois

CU: 7613312092620
TU: 7613312092637

EAN- Code

Rezeptanderungen mit Vorbehalt / Des changements de recette sous la réserve
Bischofszell Nahrungsmittel AG, Culinarium, CH-9220 Bischofszell, Tel. 071 424 92 92, Fax 071 424 94 96, culinarium@bina.ch, www.bina.ch




